



SERVICES PARTAGÉS CANADA

Demande de prix pour

Commutateur KVM à 2 ports pour le Ministère de la Défense Nationale

N° de l'invitation	2BH195275A	Date	24 septembre 2021
N° de modification	005		
N° du fichier GCDocs	100544040	N° de référence du SEAOG	PW-21-00966444
N° de référence du client	W6399-22-LH60 47795	N° de la demande	66538

Bureau de distribution	Services Partagés Canada 180 Kent Street, 13ième étage Ottawa, Ontario K1P 0B5	
Autorité contractante (L'autorité contractante est responsable de la gestion du contrat, et toute modification doit être autorisée, par écrit par l'autorité contractante.)	Nom	Alyssa Brook
	N° de téléphone	613-548-0159
	Courriel	alyssa.brook@ssc-spc.gc.ca
	Adresse postale	180 rue Kent, 13e étage Ottawa, Ontario K1P 0B5
Date et heure de clôture	14 h 00 – Vendredi 1 octobre 2021 « clôture de la demande de soumissions »	
Fuseau horaire	Heure Avancée de l'Est (HNE)	
Destination – des biens ou services	Plusieurs. Annexe C.	
Facturation	à insérer lors de l'attribution du contrat.	
Adresse de courriel pour la présentation d'une soumission avant les dates de clôture provisoire et définitive	alyssa.brook@ssc-spc.gc.ca	
Nom et signature du vendeur		
Nom, titre de la personne autorisé		



DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 005

La Présente modification No. 005 vise à :

- répondre aux questions relatives aux exigences des commutateurs KVM à 2 ports;
 - modifier l'Excel 2BH195275A pièce jointe C – Justification de la conformité technique, l'Excel 2BH195275A- Annexe B – Liste des produits livrables et prix, et Annexe C– Lieux de Livraisons;
 - Pour prolonger la date de clôture de la sollicitation.
-

Question 14

Étant donné la réponse à la question 5 du modification 002, avons-nous raison de comprendre que le commutateur KVM sécurisé requis doit être un commutateur KVM sécurisé universel avec des entrées HDMI et DisplayPort, mais la sortie doit être DisplayPort connectée au moniteur ?

Réponse 14

Veuillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 15

C'est très difficile de savoir combien de chaque article est requis après avoir examiné l'annexe B - Liste des Produits Livrables et Prix. L'annexe B n'identifie qu'un seul élément, qui est en conflit avec l'annexe A – Énoncé des Exigences. Par exemple, dans l'annexe A n) il indique que: « Doit inclure tous les câbles nécessaires pour connecter deux appareils et appareils CAC ». Puisque annexe A n) fait référence à des articles au-delà de l'article 1 indiqué dans Annexe B, ces câbles doivent aussi être indiqués dans l'annexe B comme d'autres articles. Quand l'annexe A n) demande des câbles pour connecter deux appareils, s'agit-il de deux moniteurs, et si oui, quel port des moniteurs appartenant au MDN ces câbles doivent-ils être connectés et quels sont les descriptions de ces ports (IE : mâle, femelle, HDMI, DisplayPort, etc.) ? De plus, si les câbles sont nécessaire pour connecter des périphériques CAC, combien de câbles de périphérique CAC sont nécessaires et quels sont les descriptions de ces ports CAC (IE : Mâle, Femelle, etc.) ? SPC s'il vous plaît modifier l'annexe A - Énoncé des Exigences pour fournir les informations détaillées demandées, et également modifier l'annexe B - Liste des Produits Livrables et Prix pour inclure les articles et les quantités supplémentaires pour les articles qui se réfèrent à câbles ?

Réponse 15

Veuillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 16

Les artles j) et k), dans l'annexe A – Énoncé des Exigences, font référence à « 1 x Port combo DisplayPort/HDMI », ce qui limite la concurrence à un FEO qui ont ces ports combinés, lorsque les produits a d'autres FEO qui ont ces ports DisplayPort et HDMI peuvent répondre à ces exigences opérationnelles. Par conséquent, SPC modifiera-t-il ces exigences aux points j) et k) de l'annexe A pour permettre « 1 x combo DisplayPort/HDMI Port"; ou 1 x DisplayPort et 1 x port combo HDMI » ?

Réponse 16

Veuillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 17

Veillez confirmer qu'un connecteur combo HDMI/DisplayPort est requis sur ce KVM ? Pourrais-tu s'il te plait le préciser dans la demande de devis ?

Réponse 17

Veillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 18

Pouvez-vous confirmer que les câbles pour l'affichage vidéo de sortie sont DisplayPort ?

Réponse 18

Veillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 19

Pouvez-vous confirmer que les câbles du port d'entrée nécessitent DisplayPort ?

Réponse 19

Veillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 20

Dans l'annexe A – Énoncé des Exigences « Annexe A a) », il indique: «et CAC » ; et dans « Annexe A j) » il indique : "& USB A (Soutien CAC)" ; et dans « Annexe A k) », il indique : « & USB B (Soutien CAC) » ; et « Annexe A n) » indique : « Doit inclure tous les câbles nécessaires pour connecter deux appareils et appareils CAC ». À assurer une concurrence juste et ouverte entre plus d'un OEM pour cette exigence, SSC s'il vous plaît supprimer toutes les références aux exigences pour le support CAC ?

Réponse 20

Veillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 21

Basé sur les modifications 1 et 2 et la modification de l'annexe B - Liste des Produits Livrables et Prix, il est maintenant plus clair en ce qui concerne les articles et les quantités requises.

Pour l'article 2 dans l'annexe B, vous demandez « Câbles pour connecter des appareils et des appareil CAC (les dongles ne seront pas accepté) » et vous indiquez une quantité de 642.

L'annexe A, l'article 2, ne prend en charge en réalité que 2 câbles d'équipement par commutateur KVM pour les 2 ports d'ordinateur décrit à l'annexe A (k) pour se connecter à 2 périphériques (d'où Qté 642); comme décrit à l'annexe A (n), puis il est indiqué "& CAC device", qui est un câble séparé.

Il doit y avoir une annexe A distincte, article 3 pour les câbles CAC avec une description quelque chose comme «Câble compatible TAA CAC USB A/B SKVM CABLE » (au moins 6 pieds)", et combien d'entre eux sont requis? Est c'est 321 ou 642 ?

Nous pensons qu'il doit également y avoir une annexe A distincte, article 4 pour les câbles vidéo avec une description quelque chose comme " Câble conforme TAA DP / DP mâle à mâle (au moins 6 pieds)", et combien d'entre eux sont requis Est-ce 321 ou 642 ? Nous pensons également qu'il doit y avoir une

annexe A distincte articles pour les câbles audio avec une description quelque chose comme " Câble audio conforme TAA mâle à mâle (au moins 6 pieds)", et combien d'entre eux sont requis ? Est-ce 321 ou 642 ?

Pouvez-vous s'il vous plaît modifier à nouveau l'annexe B -de la liste des produits livrables et prix pour décrire avec précision tous les articles et quantités pour tous les articles, en commençant par l'article 1, puis en couvrant tous les numéros d'article qui se réfèrent aux câbles ? Pouvez-vous également modifier l'annexe B pour que cela soit plus clair.

Réponse 21

Veillez examiner l'énoncé des exigences et la liste des livrables et prix révisés.

Question 22

Pouvez-vous s'il vous plaît confirmer si chaque lieu de livraison répertorié dans la demande de devis a :

1. Réception au niveau du quai
2. Permettra-t-il une remorque de tracteur de 53 pieds, sinon quel est le plus gros véhicule pouvant être reçu ?

Réponse 22

3153 Dwyer Hill Rd – bon pour aller

48, avenue Portage – bon pour aller

Pour 46, chemin Centurion et 175, chemin River / je les enverrais au 735, chemin Passchendale.

Cela fait 1 arrêt pour le chauffeur là-haut / les techniciens locaux savent qu'il faut venir chercher à un seul endroit.

46, chemin Centurion– ne peut pas accueillir un camion/remorque de 53 pieds

175, chemin River – ne peut pas accueillir un camion/remorque de 53 pieds

Modification 009

À la page 1 de l'invitation, à la date et heure de clôture :

Supprimer: 14 h 00 – Vendredi, 24 septembre 2021

Remplacer par: 14 h 00 – Vendredi, 1 octobre 2021

Modification 010

À la page 42 de l'invitation, à ANNEXE A– ÉNONCÉ DES EXIGENCES;

Supprimer en entier.

Tous les commutateurs KVM sécurisés doivent apparaître sur la liste des appareils approuvés NIAP 4.0 (<https://www.niap-ccevs.org/Profile/Info.cfm?PPID=368&id=368>) ou Certification Critère Communs Protection Profile 3.0 (<https://www.commoncriteriaportal.org/>) et être approuvés avant la clôture de la présente invitation à soumissionner.

-
- a) Commutateur KVM à 2 ports (pour brancher 2 appareils) un tête (DisplayPort et HDMI branché à l'écran) avec câbles pour la vidéo (DisplayPort ou HDMI), clavier, souris, l'audio et CAC.
- b) Certifié à la norme NIAP Protection Profile 4.0. ou Protection Profile 3.0 (**Inclure la preuve de la certification** dans la réponse).
- c) Pas de ressources partagées (cloisonnement de l'itinéraire emprunté par les données entre les systèmes et les réseaux).
- d) Sécurité du dispositif audio (diode).
- e) Protection « Plug and Play » de l'écran (prêt à l'emploi).
- f) Diodes optiques pour la transmission unidirectionnelle des données.
- g) Ports clavier/souris sécurisés et dédiés.
- h) Prise en charge de la résolution 4K @30hz.
- i) Doit permettre de brancher 2 appareils.
- j) **Ports de console:** 1 x DisplayPort (moniteurs), USB de type A (souris et clavier), 1 prise 3,5 mm (signal audio) & USB de type A (Soutien CAC) – (mini adaptateurs de type « dongle » non acceptés)
- k) **2 ports informatiques:** 1 x DisplayPort (moniteurs), USB de type B (souris et clavier), 1 prise 3,5 mm (signal audio) & USB de type B (Soutien CAC) – (mini adaptateurs de type « dongle » non acceptés)
- l) Châssis de type inviolable.
- m) Assemblé en Amérique du Nord ou en Israël.
- n) Livré avec tous les câbles nécessaires pour brancher 2 appareils et appareils CAC (mini adaptateurs de type « dongle » non acceptés). Les câbles doivent mesurer au moins 6 pieds. Le câble doit être approuvé par le fabricant du KVM et doit conformer à la norme TAA.
- o) Garantie de 3 ans (pièces et main-d'œuvre)

Modification 011

En ce qui concerne l'Excel « 2BH195275A- Annexe B – Liste des produits livrables et prix (avec options) – V.2 » ;

SUPPRIMER en entier et REMPLACE avec « 2BH195275A- Annexe B – Liste des produits livrables et prix (avec options) – V.3 »

Modification 012

En ce qui concerne l'Excel « 2BH195275A pièce jointe C – Justification de la conformité technique – V.2 » ;

SUPPRIMER en entier et REMPLACE avec « 2BH195275A pièce jointe C – Justification de la conformité technique – V.3 »

Modification 013

En ce qui concerne Annexe C – Lieux de Livraisons,

Supprimer :

Quantité	Destination
50	Department of National Defence 3153 Dwyer Hill Rd., Ashton, ON, K0A 1B0 Attn: Dennis Jackman, Dennis.Jackman@forces.gc.ca , 613-838-4756
40	Department of National Defence Unit Z-106, 46 Centurion Rd PO Box 9999, STN Main, Petawawa, ON K8H 2X3 Attn: Ryan Boehm, ryan.boehm@forces.gc.ca , 613-687-5511 ext 4931
80	48 Portage Ave 8 Wing Trenton PO Box 1000 Stn Forces, Astra, ON K0K 2W0 Attn: Kyle Powell, kyle.powell@forces.gc.ca , 613-392-2811 ext 4667
101	Department of National Defence Bld:CC104 735 Passchendale Road, Petawawa, ON, K8H 2X3 Attn: Bobby Hull, Robert.hull@forces.gc.ca , 613-687-5511 ext 7414
50	Department of National Defence 175 River Road Petawawa, ON K8H 2X3 Attn: Chris Misztal, christopher.misztal@forces.gc.ca , 613-687-5511

Remplace avec :

Quantité	Destination
50	Department of National Defence 3153 Dwyer Hill Rd., Ashton, ON, K0A 1B0 Attn: Dennis Jackman, Dennis.Jackman@forces.gc.ca , 613-838-4756
80	48 Portage Ave 8 Wing Trenton PO Box 1000 Stn Forces, Astra, ON K0K 2W0 Attn: Kyle Powell, kyle.powell@forces.gc.ca , 613-392-2811 ext 4667
191	Department of National Defence Bld:CC104 735 Passchendale Road, Petawawa, ON, K8H 2X3 Attn: Bobby Hull, Robert.hull@forces.gc.ca , 613-687-5511 ext 7414

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS